Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 — 2011

Zatacznik nr 3
do Uchwaty N

r XXXV1/255/09

Rady Gminy Damnica
z dnia 25 maja 2009r.

- _ ’:lla:owane wyc.latki Jednostka
o z ego Zrodia rinansowania organizacyjna
inwestycyjnego taczne koszty o srodki i realizujaca
H Fk O - -
Lp. Dziat Rozdz. § i okres realizacji finansowe R dochody | kredyty |pochodzace wymienione | 5440 r. 2011 r. program I ub
(w latach) 2009 wilasne jst| i pozyczki | zinnych wart. 3 ust. koordynujaca
(8+9+10+11) Ist| T pozy £INNYCR | k203 wykonanie
zrodef
u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Budowa kanalizacji sanitarnej
1 lo10 01010  [6050 W miejscowosci Domaradz, 4541729 1277 588 0 1277 588 0 0 1289737 | 1929458 |Gmina Damnica
Stara Dabrowa
2 |o10 01010  [6050 tanalizacia sanitarma w 740 000 0 0 0 0 0 40 000 700000 |Gmina Damnica
ielogtowach
3 |o10 01010  |6050 S‘V“:t::(fj’:j;i:zfgjj;j;”“ar“e" 180 000 0 0 0 0 0 80 000 100 000 |Gmina Damnica
Przebudowa kanalizacji
4 010 01010 6050 sanitarnej w Karzniczce wraz 50 000 0 0 0 0 0 10 000 40 000 Gmina Damnica
z wykonaniem projektu
5 |o10 01010  [6050 Rozhudowa oozyszozal 240 000 0 0 0 0 0 40 000 200000 |Gmina Damnica
6 010 01010  |6050 S‘Vg‘;‘;vzj’;:ﬁg vzdainiania 245 000 0 0 0 0 0 45 000 200000 |Gmina Damnica
Wykonanie technologii
7 010 01010 6050 gﬁﬂi&‘:g{:cﬁg d“;;?;gf) el 200 000 0 0 0 0 0 30 000 170 000 |Gmina Damnica
w Karzniczce
8 |o10 01010  [6050 S‘Vg‘;‘;vzj’;m i‘c‘f/dat”‘a”i‘"‘ 500 000 0 0 0 0 0 60 000 440000 |Gmina Damnica
9 |700 70005  [6050 Budows osrodia zdrowia w 600 000 50 000 0 50 000 0 0 350 000 200000 |Gmina Damnica




10

700

70005

6050

Adaptacja i modernizacja
obiektéw po SDOO w
Karzniczce na biura,
magazyny i socjalne lokale
mieszkalne z
pomieszczeniami
gospodarczymi

1770 000

885 000

885 000

Gmina Damnica

11

700

70005

6050

Rozbudowa Os$rodka Zdrowia
w Starej Dabrowie

292 814

68 602

18 012

50 590

204 012

Gmina Damnica

12

750

75023

6050

Modernizacja c.o w budynku
Urzedu Gminy z wykonaniem
audytu energetycznego

150 779

54 384

54 384

54 384

Gmina Damnica

13

801

80101

6050

Adaptacja budynku
administracyjnego i
rozbudowa na przedszkole
gminne w Zespole Szkét w
Damnicy

550 000

39 581

39 581

488 169

Gmina Damnica

14

900

90015

6050

Wykonanie przylacza
energetycznego do dziatek
na ul.Dolnej w Damnicy

11 000

7 000

7 000

Gmina Damnica

15

921

92105

6050

Termomodernizacja GOKIiS
wraz ze $wietlicami

617 274

575623

575623

Gmina Damnica

16

926

92601

6050

Przebudowa, rozbudowa i
zagospodarowanie stadionu
sportowego w Damnicy —
Gminny Kompleks
Widowiskowo-Sportowy

847720

397 956

397 956

413 376

Gmina Damnica

17

926

92601

6050

Przebudowa, rozbudowa i
zagospodarowanie stadionu
sportowego w Damnicy —
Urzadzenia sportowe

2290 532

239798

239798

2038 870

Gmina Damnica

18

700

70005

6050

Zagospodarowanie terenu
pod place zabaw i rekreacji w
siedmiu miejscowosciach
gminy Damnica

140 000

10 000

10 000

130 000

Gmina Damnica

Ogotem

13 966 848

2720532

118 977

2655939

6 104 164

4 864 458
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